JNhím. XXV.

Escritura otorgada p o r Jaim e F a b r a , arquitecto de B a rcelon a  
con el subprior y  religiosos del convento de Sto. D om ingo  

de P a lm a , sobre la  continuación de las obras, que tenia á  
su cargo en el dicho convento.

Sit omnibus notum, quod ego magister Jacobus Fabre la
picida, civis Majoricarum, praesenti stipulatione convenio vo
bis frati Petro Alegre, gerenti Vices-Prioris conventus fratrum 
Praedicatorum Mayoricarum antedicti et Notarij infra sripti 
stipulantis, vice et nomine dicti conventus; quod quando Prior 
dictae domus fratrum Praedicatorum Majoricarum , vel ejus 
locum tenens voluerit , et requisiverit me , quod redeam ad 
hanc civitatem Majoricarum ex Barchinona, quo iturus sum 
in praesenti, causa faciendi illuc aliqua opera i vel ea dirigen
di cum licencia vestra, et fratrum dictae domus, ad praeces 
Illu strissimi Domini Regis Aragonum, et venerabilis Domini 
Barchinonensis Episcopi: ego ilico recepta monitione vel re
quisitione vestra, vel Prioris dictae domus, seu ejus locum te
nentis , omnibus operibus et negotiis postpositis, redeam ad 
hanc civitatem Majoricarum, salvo justo impedimento et quod 
vobis et fratribus vestri conventus faciam, et consumabo ope
ra vestri monasterij, et alia opera faciam prout pactus sum 
et facere teneor, ut continetur in quodam publico instrumen
to, facto inter me et venerabilem Fr. Arnaldum Burgeti, du- 
dum Priorem dictae domus: quod instrumentum sit validum 
et nihil pro praedictis illi videatur innovatum, aut mutatum. 
Quod si per me steterit quod non redeam, cum citatus fuero, 
et non compleverim praedicta cum ea complere possim , te
near dare , et per validam , et solemnem stipulationem dare

promitto operi vestri dicti monásterij in manu et pósse Notarij 
infrascripti, vice et nomine dicti operis stipulantis, pro pena, 
et nomine penae, quinquaginta libras regalium Majoricensium. 
monetae perpetae minutorum, quae pro damnis, et interesse 
computtantur, qua pena soluta , vel non , nihilominus rata 
maneant haec praedicta, et cetera contenta in instrumento in
ter me, et dictum fratrem Arnaldum Burgeti facto, et pro 
praedictis attendendis, et non contraveniendis, obligo vobis, 
et vestro conventui supradicto, et nomine infrascripti stipu
lantis , vice et nomine ejusdem monasterij me, et omnia bona 
mea, ubique habita, et habenda. Ad haec ego Maymonus Pe
ris civis Majoricarum, amore et praecibus dicti magistri Ja- 
cobi, constituo me fideijusorem in praedictis, et promitto vo
bis dicto Fr. Petro Alegre, et dicto conventui vestro, et no
mine infrascripto stipulant, vice et nomine dicti conventus, 
de praedictis, cum dicto magistro Jacobo, et sine eo, ubique 
teneri, et sub bonorum omnium obligatione. Actum est hoc 
Majoricis octavo idus junij, anno Domini millessimo trecen- 
tessimo septimo decimo. Sig^num magistri Jacobi Fabre, 
Sig^num Maymonis Peris praedictorum, qui hoc firmamus, 
et laudamus. Testes hujus rei sunt: Bartholomeus Gamundini, 
presbiter , Jacobus Bagneras , et Arnaldus de Columbario. 
Sig^num Petri de Cardona, Notarij publici Mayoricarum, 
qui haec prout in notulis Jacobi Rausini q.m Notarij Majo
ricarum invenit, autoritate Curiae scribi fecit , et clausit, 
Xiiij Kal. M artij, anno Domini M.ccc.xviij.